

RECEBEMOS DE P. I. SILVA & ROSA LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/09/2019 VALOR TOTAL: 1.008,47 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - Avenida Duque de Caxias,, 800null.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.182

Série: 001

P. I. SILVA & ROSA LTDA - ME

R CARLOS BARTOLOMEU CANCELLI 351
CANCELLI
CEP: 85811-280
CASCATEL - PR
FONE: 4530371062

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.001.182

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.1909.20.763.022/0001-10-55-001-000.001.182-100.009.562-3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190171047711 23/09/2019 10:59:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067087019

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

20.763.022/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
23/09/2019

ENDEREÇO
Avenida Duque de Caxias,, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
23/09/2019

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
10:46:09

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0004 - Rec - 1 X

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	23/10/2019	1.008,47			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.008,47	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.008,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
		0-Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
4.00	CX		04	0,000	0,000	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000773	AGULHA DE MÃO Nº 06	76169900	0102	5102	UN	20,0000	0,44	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003383	AGULHA DE MÃO Nº 07	76169900	0102	5102	UN	20,0000	0,44	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003384	AGULHA DE TAPECEIRO Nº 14	76169900	0102	5102	UN	40,0000	0,44	17,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003374	FITA DE CETIM 100% POLIESTER, ROLO COM 100MT, ESPESSURA 03MM	58063200	0102	5102	UN	7,0000	11,10	77,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003375	FITA DE CETIM 100% POLIESTER, ROLO COM 100MT, ESPESSURA 05MM	58063200	0102	5102	UN	7,0000	12,10	84,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003376	FITA DE CETIM 100% POLIESTER, ROLO COM 100MT, ESPESSURA 07MM	58063200	0102	5102	UN	7,0000	9,99	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003377	FITA DE CETIM 100% POLIESTER, ROLO COM 10MT, ESPESSURA 10MM	58063200	0102	5102	UN	7,0000	2,49	17,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003387	LINHA INDICADA PARA CRÔCHE, COM COM 100MTS PACOTE COM 05 UNID.	52071000	0102	5102	PCT	21,0000	9,80	205,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003389	LÃ FINA COM 40GRS	55112000	0102	5102	UN	21,0000	5,85	122,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003388	LÃ GROSSA COM 100GRS	55112000	0102	5102	UN	28,0000	10,89	304,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000270	MANTA ACRILICA SILICONADA (BRANCA) COM 1,40MT DE LARGURA	52021000	0102	5102	MT	6,0000	14,99	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512 - Rua Alameda Cabral, 184 Centro Curitiba/PR - CEP 80410 - 210 - Fax: 41 3219 - 7400
Empresa Optante pelo Simples Nacional não gera Direito a credito ICMS
Voce pagou aproximadamente: R\$ 133,44 de tributos federais R\$ 123,13 de tributos estaduais R\$ 751,90 pelos produtos Fonte: IBPT 9oi3aC
PREGÃO 99/2019 N.E. 14417/2019 PROCESSO: 154/2019 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DADOS BANCARIOS: BCO. 237 BRADSCO AG. 0438 C.C. 6460-2

RESERVADO AO FISCO